
Kompletny  
system 

dla branży
hotelowej  

i restauracyjnej

Nowatorskie i wszechstronne rozwiązanie dla 
Twojego biznesu!



Cenium to jednolity i w pełni zintegrowany system ERP  
dla branży hotelowej i gastronomicznej oparty  
na Microsoft Dynamics™ NAV. Spełnia oczekiwania 
najbardziej wymagających użytkowników, oferując szeroką 
gamę unikalnych i nowatorskich rozwiązań.

Najważniejsze cechy:

•	 jeden całościowy pakiet oprogramowania  
do zarządzania hotelem, w tym system  
finansowo-księgowy oraz system POS

•	 jedna baza danych (MS SQL firmy Microsoft)
•	 ponad 200 obiektów oraz 20 000 pokoi hotelowych 

obsługiwanych przez Cenium
•	 standardowy i jednolity interfejs użytkownika
•	 opracowany w technologii Microsoft Dynamics NAV, 

wielokrotnie nagradzanego rozwiązania firmy Microsoft

Microsoft Dynamics™ NAV to jeden z najczęściej 
stosowanych systemów wspomagających zarządzanie,  
z którego korzysta już:

•  ponad 70 000  dynamicznie rozwijających się firm  
w 110 krajach

•	 ponad milion użytkowników 

System Zarządzania Hotelem
Cenium to system zarówno dla pojedynczych hoteli  
i restauracji, jak i dużych sieci hotelowych  
i gastronomicznych. Obejmuje pełen zakres działalności 
przedsiębiorstwa z branży HoReCa. Jest bardzo elastyczny, 
wielofunkcyjny i wielojęzykowy. Niezależnie od liczby 
obsługiwanych obiektów hotelowych i gastronomicznych 
zapewnia wydajną pracę wszystkich użytkowników w ramach 
przyznanych uprawnień. Cenium, będąc nowoczesnym 
rozwiązaniem typu ERP, skupia w jednym systemie wszystkie 
moduły funkcjonujące w hotelu. Pozwala zarządzać każdym 

obszarem działalności, od recepcji, w tym relacji z klientem 
(CRM), poprzez magazyn, księgowość, gastronomię aż po 
dział personalny. System Cenium, wszechstronny i łatwy 
w obsłudze, sprawdza się w każdym rodzaju obiektu 
hotelowego. Jest pierwszym w pełni zintegrowanym 
rozwiązaniem ERP dla branży hotelowej.

Komponenty najwyższej jakości połączone 
w efektywny, kompletny pakiet zapewnią  
większy komfort i sprawność operacyjną firmy, 
prowadząc w rezultacie do zwiększenia zysków.

Konferencje
Moduł obsługuje konferencje, seminaria, bankiety  
i warsztaty. Daje możliwość zarządzania każdym elementem 
procesu obsługi gości: od rezerwacji, poprzez planowanie 
zasobów, zarządzanie programem aż do wystawienia faktury. 
Cenium Konferencje to wspaniałe narzędzie do zarządzania 
dużymi imprezami, gdzie ważny jest każdy element procesu, 
od kuchni do recepcji. Moduł daje możliwość obsługi wielu 
obiektów, co pozwala na pracę w jednym systemie nad 
kilkoma imprezami konferencyjnymi w różnych miejscach.

Masz oko na wszystko i w pełni kontrolujesz cały 
proces. Jest to szczególnie ważne w przypadku, 
gdy zachodzi potrzeba szybkiej reakcji  
i dokonywania zmian.

SPA
Moduł, który umożliwia zagwarantowanie gościom 
komfortu, jakiego oczekują od hotelu najwyższej klasy. 
Cenium SPA daje możliwość planowania zabiegów w oparciu 
o dostępne wyposażenie, sale zabiegowe, pracowników 
oraz preferencje klientów. Elastyczne planowanie zabiegów 
umożliwia przydzielenie terapeutów, trenerów, sal 
zabiegowych i wyposażenia dla każdego indywidualnego 
gościa. Do jednej wizyty można przydzielić kilku terapeutów 
lub kilka sal. Rezerwacji poszczególnych zabiegów można 
dokonywać podczas meldowania się w hotelu. 



Restauracja
Moduł niezbędny dla dowolnego typu lokali 
gastronomicznych: restauracji, barów, fast foodów itp. 
Dzięki wykorzystaniu wygodnego i przejrzystego interfejsu 
użytkownika, opartego o ekrany dotykowe, umożliwia 
bardzo szybką obsługę sprzedaży. Jest zintegrowany  
z modułem Recepcyjnym i Konferencyjnym, co pozwala  
na kompleksowe zarządzanie gastronomią hotelową.

Magazyny i sklepy
Moduł pozwala sprawnie zarządzać dowolną liczbą 
hotelowych sklepów, kiosków i punktów usługowych, 
obejmując swoim zakresem wszystkie kluczowe funkcje 
operacyjne niezbędne w handlu detalicznym. Pozwala  
na elastyczną, wszechstronną politykę cen i promocji oraz 
obsługę kart lojalnościowych.

Zarządzanie zaopatrzeniem
Moduł integruje zakupy, sprzedaż, magazynowanie  
i logistykę wewnętrzną. Daje możliwość szczegółowego 
zarządzania wszystkimi dostępnymi w magazynach towarami, 
w tym zapewnia podgląd aktualnych stanów magazynowych.  
Ma rozbudowane możliwości zarządzania logistyką,  
od układania harmonogramów do ewidencji wszystkich 
operacji magazynowych.

Zarządzanie Personelem
Moduł pozwala na planowanie obsady stanowisk, 
optymalizację kosztów personelu, rejestrację czasu pracy, 
kontrolę obecności, a także tworzenie i nadzorowanie 
planów przydziałów personelu do wyznaczonych zadań. 
Integracja z pozostałymi modułami umożliwia automatyczne 
rejestrowanie danych z modułu Recepcyjnego  
i Restauracyjnego. 

CRM

Każdy gość, który odwiedza hotel, będzie zapamiętany w tym 
module. Dokładna znajomość upodobań i najwyższa jakość 
usług zapewnią stuprocentowe zadowolenie klienta. Moduł 
CRM ułatwia tworzenie długofalowych relacji z klientem.  
Ma możliwość gromadzenia wszechstronnych informacji  
o klientach i udostępniania ich pracownikom we wszystkich 
działach.

Finanse i Księgowość

Moduł upraszcza, przyspiesza i optymalizuje procesy  
we wszystkich kluczowych obszarach zarządzania  
finansami. Elastyczny, całkowicie zintegrowany system 
pozwala na dostosowanie go do indywidualnych  
struktur w dowolnym typie przedsiębiorstwa. Moduł  
Finanse i Księgowość otwiera nowe możliwości 
budżetowania. Aktualizowane na bieżąco dane  
biznesowe ułatwiają szeroką analizę, wyciąganie  
wniosków i planowanie.

Zarządzanie IT w sieci hoteli

System może zostać skonfigurowany w architekturze  
klient-serwer, w oparciu o centralny serwer, zlokalizowany  
w zewnętrznym centrum danych oraz terminale typu  
„cienki klient”, zainstalowane na stanowiskach pracy  
w hotelu. Taka architektura skraca do minimum możliwość 
wdrożenia rozwiązania w kolejnym, nowym hotelu 
należącym do sieci. 

Cenium jest ściśle zintegrowany z innymi rozwiązaniami 
Microsoft, takimi jak Microsoft Outlook, Microsoft SQL 
Server i Microsoft Office SharePoint.



Przedsiębiorstwo Projektowo-Wdrożeniowe ‘GiP’ Sp. z o.o. 
ul. Astronomów 3, 01-450 Warszawa 

+48 22 837 55 75  
handlowy@gip.com.pl 

www.gip.com.pl

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej napisz do nas: plmsd@microsoft.com

www.microsoft.pl/dynamics


